CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 An Giang, ngày __ tháng __ năm 2024

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC AN GIANG NHIỆM KỲ 2022 - 2026

Kính gửi:   - ĐHĐCĐ Công Ty Cổ Phần Cổ Phần Địa Ốc An Giang

Tôi/ chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông của Công ty cổ phần Địa ốc An Giang (“Công ty”), sở

hữu ___________ cổ phần, tương ứng ____________ % tổng số cổ phần biểu quyết của Công ty.

Thông tin chi tiết của tôi/chúng như như sau:

Tên cổ đông: _____________________________________________________

GCNKD/CCCD/Hộ chiếu số: _____________________    cấp ngày: ___/___/_________

Tại: __________________________________________

Địa chỉ: _______________________________________

Họ và tên người đại diện (nếu cổ đông là tổ chức): __________________________

Tổng số Cổ phần sở hữu tại ngày chốt danh sách cổ đông: _______ cổ phần chiếm: ______

%/vốn điều lệ (bằng chữ: _________________________   cổ phần chiếm ___________

__phần trăm vốn điều lệ)

Nay đề cử Ông/Bà có tên dưới đây vào vị trí ứng viên thành viên Hội đồng quản trị (“ TV

HĐQT”) Công ty cổ phần Địa ốc An Giang nhiệm kỳ 2022 – 2026:

Stt Họ và tên ứng viên Ngày, tháng,

năm sinh

Số, ngày cấp, nơi cấp

CMND/Hộ chiếu

Địa chỉ thường

trú

Tôi/chúng tôi cam đoan đủ điều kiện đề cử TV HĐQT theo quy định tại Luật Doanh nghiệp, Điều

lệ Công ty và Quy chế của Công ty.

Tôi/chúng tôi cam đoan ông/bà ______________________ có đủ điều kiện để được đề cử vào vị

trí TV HĐQT theo quy định của Điều lệ, Quy chế của Công ty và cam kết chịu trách nhiệm về tính

chính xác, trung thực và hợp lý của nội dung văn bản này và hồ sơ kèm theo.

Trân trọng./.

 Ngày ___ tháng ___ năm ______

Người đề cử/Đại diện người đề cử

(ký, ghi rõ họ tên) (đóng dấu nếu cổ đông là tổ chức)

_________________________________